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واکنش عرب به احتمال حضور برانکو در تیم ملی
مدتی است که شــایعه حضور برانکو در تیم ملی در محافل ورزشی مطرح شده است. 
ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد شایعه سرمربیگری برانکو در تیم ملی 
گفت: »سرمربی ما حرفه ای است و به این مسائل اشراف دارد. از طرف باشگاه موضوعی 
مطرح نشده و نگرانی بابت به هم خوردن تمرکز برانکو وجود ندارد.« او در پاسخ به این 
سوال که آیا بازیکن تیم امیدشان را در اختیار این تیم قرار می دهند، گفت: »جلسه ای 
در باشــگاه خواهیم داشــت و پس از آن تصمیم می گیریم. ما با تیم ملی تعامل داریم 

چون یک تعامل متقابل است ولی باید شرایط باشگاه را در نظر بگیریم.«

پرسپولیس صدرنشین مصدومان لیگ
پرسپولیس بعد از باز شــدن پنجره نقل وانتقالاتی اش حالا با یک چالش جدید مواجه 
شــده و آن مصدومیت بازیکنانش اســت. این تیم با داشتن 7 مصدوم بیشترین تعداد 
بازیکن آســیب دیده را در تیم های بالانشین دارد. بوژیدار رادوشوویچ، حسین ماهینی، 
سیدجلال حسینی، شجاع خلیل زاده، محسن ربیع خواه، آدام همتی و محمد انصاری 7 
بازیکنی هستند که در حال حاضر مصدوم هستند. نکته جالب این است که 5 بازیکن 
از 7 بازیکن مدافع هســتند و این نشــان می دهد برانکو در بخش تدافعی با کمبود نفر 

مواجه است. 

دروازه بسته رحمتی در آزادی
سیدمهدی رحمتی در چند بازی اخیر یکی از بهترین های استقلال بوده و با ثبت کلین شیت های 
خود نقش پررنگی در پیروزی های تیمش ایفا کرده است.رکورد جالبی که سیدمهدی رحمتی، 
کاپیتان و دروازه بان آبی پوشان در این فصل از خود به جا گذاشته، کلین شیت صددرصدی در 
بازی های خانگی اســت. رحمتی پیش از این در 7 بازی خانگی در ورزشگاه آزادی کلین شیت 
کــرده بود و با ادامه این روند در دیدار مقابل ذوب آهن، این رکورد را به 8 بازی خانگی و 720 
دقیقه رساند. پیکان، تراکتورســازی، فولاد، پرسپولیس، پدیده، صنعت نفت، پارس جنوبی و 

ذوب آهن 8 تیمی هستند که در ورزشگاه آزادی موفق نشدند دروازه رحمتی را باز کنند.

آمار جالب استقلال 
استقلال در مسابقاتی که گل اول را می زند، ترسناک ترین تیم لیگ 
می شود. شــاگردان شفر در 8 مسابقه این فصل قبل از حریف گل 
زدند که در هر 8 مسابقه هم برنده شدند. آمار عجیب استقلال در 
این بازی ها تفاضل گلش اســت. در مسابقاتی که استقلال گل اول 

را زده، این تیم مجموعا 23 گل زد و فقط یک گل دریافت کرد.
کریمی و طارق به فولاد نمی رسند

علی کریمــی و طارق همام، 2 بازیکن تیم اســتقلال که مصدوم 
هســتند به دیدار آینده این تیم مقابل فولاد خوزستان نمی رسند. 
این 2 بازیکن زیر نظر کادر پزشکی استقلال در حال تمرین هستند 
و تلاش بر این اســت که هــر 2 بازیکن برای دیدار با الدحیل قطر 
آماده شوند. استقلال روز پنج شنبه در ورزشگاه غدیر میهمان فولاد 

خوزستان خواهد بود.
بیرانوند مشکلی برای بازی ندارد

علیرضا بیرانوند که از ناحیه دستگاه گوارش مشکل داشت، با توجه 
به اقدام های پزشکی صورت گرفته و یک عمل سرپایی مشکلی برای 
بــازی ندارد. او دیروز در تمرینات شــرکت کرد و برای بازی آماده 

خواهد بود. در حال حاضر برنامه ای برای جراحی او وجود ندارد.
کرمی تنها غایب فولاد برابر استقلال

فولاد خوزســتان در حالی ایــن هفته برابر اســتقلال تهران قرار 
می گیرد که ســینا مریدی بعد از چند هفته مصدومیت به شرایط 
بازی رســیده و می تواند در بازی این هفتــه به میدان برود. با این 
حال عبدا... کرمی، مدافع فولاد مصدوم اســت و بازی با استقلال را 

از دست خواهد داد. 
تغییر زمان دیدار فولاد - استقلال

کمیته مسابقات فوتبال سازمان لیگ اعلام کرد که دیدار تیم های 
فولادخوزستان و استقلال در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال پنج شنبه 
هفته جاری نهم اسفند به دلیل نقص در سیستم روشنایی ورزشگاه 

غدیر اهواز به جای ساعت 16 ساعت 15 آغاز می شود.
کمال غایب پرسپولیس مقابل صنعت نفت 
علیرضا حقیقت، پزشــک تیم فوتبال پرســپولیس با اعلام این که 
جواب ام آر آی کمال کامیابی نیا کشیدگی در ناحیه همسترینگ را 
تایید کرده، گفت: »با توجه به میزان آســیب، او در بازی با صنعت 
نفت آبادان حضور نخواهد داشت.« کمال کامیابی نیا در جریان بازی 
با نفت مسجدسلیمان دچار آسیب دیدگی شد. او با توجه به این که 
سیدجلال حسینی و شــجاع خلیل زاده در آن بازی سرخ پوشان را 
همراهی نمی کردند، در دفــاع میانی به میدان رفته بود و تا پایان 

به بازی ادامه داد.
شکایت ذوب آهن از استقلالی ها

باشگاه ذوب آهن به دلیل ناسزاگویی هواداران استقلال به دروازه بان 
ذوب آهن به کمیته انضباطی شــکایت خواهد کرد. سایت باشگاه 
ذوب آهن در این خصوص نوشت: »برخی از تماشاگران استقلال در 
جریان بازی این تیم مقابل ذوب آهن به ناسزاگویی علیه دروازه بان 
ذوب آهن پرداختند. بر همین اســاس این باشــگاه در حال تهیه 
شــکایتی برای ارســال به کمیته انضباطی برای رسیدگی به این 

حرکت ناشایست خواهد بود.«
مدبر، سرپرست سایپا شد

پس از آنکه رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه ســایپا از سمت خود 
استعفا کرد، هیئت مدیره این باشــگاه با قبول استعفای درویش، 
مصطفی مدبر را به عنوان سرپرســت باشگاه برگزید. مدبر پیش تر 
یکی از مدیران ارشد سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران 
بود و در کارنامه کاری اش، مدیریت شــرکت توســعه و نگهداری 

اماکن ورزشی هم دیده می شود.
مصلح به صنعت نفت می رسد؟

شــایان مصلح یکی از مهره هایی بود که مقابل نفت مسجدسلیمان 
بــا شــرایط نامطلوب بــازی کــرد. او از چند روز پیــش به علت 
ســرماخوردگی وضعیت خوبی نداشت اما باتوجه به کمبود نفرات 
در این مســابقه به میدان رفت. حالا او دیروز به صورت اختصاصی 
تمرین کرد تــا ابهام ها درباره اش افزایش یابد. کادر پزشــکی تیم 
پرســپولیس نیز اظهار نظری درباره این بازیکن نداشته و مشخص 

نیست که مصلح به بازی با صنعت نفت می رسد یا نه.

نگاهی به دیدارهای پنج مدعی قهرمانی تا پایان سال

برانکــو، ســرمربی پرســپولیس در 
بــا خبرنگاران در  گفت وگوی دیروز 
محل تمرین پرســپولیس به فشرده شدن رقابت بین 
مدعیان اشــاره و از آن به عنوان ماراتن یاد کرده است. 
واقعیت این اســت که لیگ هجدهم بیشترین مدعی 
را دارد و 5 تیم سپاهان، پرسپولیس، پدیده، استقلال 
و تراکتورســازی رقابــت نزدیک و فشــرده ای برای 
کســب عنوان قهرمانی دارند. در حال حاضر سپاهان 
بــا 38 امتیاز و یک بازی کمتر در صــدر جدول قرار 
دارد و تیم های پرســپولیس و پدیــده هم با 19 بازی 
38 امتیازی هســتند و اســتقلال و تراکتورسازی هم 
بــا همین تعداد بــازی 34 امتیاز دارنــد. با برد پرگل 
استقلال مقابل ذوب آهن، آبی های پایتخت که با باخت 
مقابل تراکتورســازی به زعم برخی از کورس مدعیان 
بازمانده بودند دوباره به کورس برگشــتند و حالا لیگ 
یک 5 ضلعــی قهرمانی دارد. پیش بینی این که در این 
ماراتن چه تیمی فاتح جام می شــود واقعا سخت است 
به خصوص این که سرخابی از اواسط ماه جاری درگیر 
لیگ قهرمانان خواهند شــد و این مسئله می تواند به 
ضرر آن ها و به سود 3 رقیب شان باشد. با این حال برای 
فوتبال دوستان جالب است که حدس بزنند کدام تیم 
در پایان سال صدرنشــین لیگ می شود، درست مثل 
قهرمانی نیم فصل که با این که عنوانی تشریفاتی است 

اما ارزش معنوی دارد! 

  
مسابقات لیگ برتر در سال جاری تا هفته بیست ودوم 
پیگیری خواهد شــد و ایــن یعنی 5 تیــم مدعی و 
بالانشــین حداکثر 9 امتیاز می توانند به اندوخته شان 
اضافه کنند و شــانس قهرمانی شان را افزایش دهند. با 
توجه به قرعه 5 تیم در 3 هفته پیش رو کار همه آن ها 
دشــوار است و بازی های سختی دارند اما در این میان 
شاید تراکتورســازی به خاطر انجام 3 دیدار در تبریز 
خوش شــانس تر باشد اما ســپاهان به خاطر به تعویق 
افتادن یک دیدار و با در نظر گرفتن 12 امتیاز ممکن 

برای زردپوشان تا پایان سال، گزینه اصلی صدرنشینی 
در پایان سال هستند. سپاهانی ها علاوه بر دیدار معوقه 
دربی اصفهان، دیدارشان با پارس هم در اصفهان است 
و 2 بازی هم باید مقابل فولاد در اهواز و تراکتورسازی 
در تبریز انجام دهند. کار شاگردان قلعه نویی به خاطر 
تقابل با تیم های قدرتمند ســخت است. تراکتورسازی 
اگرچه با تیم های ســپاهان و پدیــده مدعی در هفته 
بیســتم و بیســت ودوم بازی دارد اما از آنجایی که در 
هفته بیســت ویکم هم دربی تبریز را با ماشین سازی 
برگزار می کند عملا در 3 بازی میزبان است و با حمایت 

تماشاگران پرشورش می تواند 9 امتیاز ممکن را کسب 
و 43 امتیازی شود. اســتقلال تهران در هفته بیستم 
میهمان تیم فولاد اســت که با افشین قطبی متحول 
شده است. اما آبی ها پس از این دیدار سخت در اهواز 2 
بازی متوالی خانگی مقابل تیم های نفت مسجدسلیمان 
و نســاجی مازندران دارند کــه احتمال دارد حداقل 6 
امتیاز از این 3 دیدار کســب کنند. این بدان معناست 
که استقلال می تواند تا پایان سال به امتیاز 40 برسد. 
پرســپولیس هم که ایــن روزها به خاطــر بازی های 
ضعیفش مورد انتقاد قرار گرفته ابتدا با نفت آبادان در 
ورزشــگاه آزادی بازی می کند و سپس 2 بازی متوالی 
خارج از خانه با تیم های شــمالی نساجی و سپیدرود 
برگزار خواهد کرد. نیاز مبرم نســاجی و ســپیدرود به 
امتیاز بازی های خانگی و درگیر بودن سرخ پوشــان در 
لیگ قهرمانان شــاید باعث از دست رفتن امتیاز برای 
تیم برانکو شــود. و اما پدیده مشــهد پنجمین مدعی 
قهرمانی ابتدا باید با پیکان در تهران بازی کند و سپس 
در مشــهد میزبان تیم بحران زده ذوب آهن باشد و در 
آخرین دیدارش در ســال جاری هم به تبریز برود و با 
تراکتورســازی بازی کند. با توجه به حریفان مدعیان 
قهرمانی به نظر می رســد ســپاهان و تراکتورســازی 
می توانند بیشترین جهش را داشته باشند به خصوص 
این که یک بازی مســتقیم نیز با هم دارند و برنده این 

بازی معادلات صدرنشینی را رقم خواهد زد. 

پاتوســی برای استقلالی ها در این 2 هفته مسیر عجیبی را طی کرده است. 
ایــن بازیکن با آمار فوق العاده 2 گل و 2 پــاس گل در 2 بازی، از 2 بازی 
ابتدایی تیام عملکرد بهتری داشــته اســت. تیام در 2 بازی که در ترکیب 
استقلال قرار گرفت 2 گل زد و یک پاس گل هم داد. آمار پاتوسی در حالی 
به ثبت رسیده که او برخلاف تیام مهاجم نیست و در پست هافبک نفوذی 

به میدان می رود و این مســئله ارزش کار او را بیشــتر می کند. پاتوسی بعد از این عملکرد در پستی 
کــه مدعیان زیادی برای بازی دارد جایش را تا چند بازی تضمین خواهد کرد. این در حالی اســت 
که هنوز پاتوســی از لحاظ ظاهری با اضافه وزن و استیلی که کاملا به مرز آمادگی نرسیده در زمین 

حاضر می شود و هواداران آبی امیدوارند که با آمادگی بیشتر او رکوردهای ویژه تری را خلق کند.

پاتوسی؛ شروعی بهتر از تیام!

قرارداد بشــار رسن، هافبک عراقی پرسپولیس در پایان فصل به اتمام می رسد. برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی سرخ پوشان پایتخت مایل اســت قرارداد هافبک عراقی باشگاه 
پرســپولیس تمدید شود، بر همین اساس مسئولان این باشــگاه مذاکرات خود را با 
این هافبک عراقی آغاز کرده اند. در مذاکرات پرسپولیسی ها با بشار 2 مانع وجود دارد؛ 
نخستین مانع بحث نقدینگی باشگاه پرسپولیس در پرداخت مطالبات بشار رسن است. 

مانع دیگری که بر سر امضای این قرارداد وجود دارد، بند جدایی بشار از پرسپولیس است که هنوز طرفین نتوانسته اند 
در این مورد هم به توافق برسند. البته شنیده می شود 2 مانعی که بر سر قرارداد بشار رسن با باشگاه پرسپولیس وجود 
دارد به زودی حل شده و هافبک ملی پوش عراق قرارداد خود را با سرخ پوشان پایتخت تمدید می کند. چند روز پیش 

مدیر برنامه های این بازیکن نیز خبر از مذاکرات خوب خود با مسئولان باشگاه پرسپولیس داد.

2 مانع بر سر تمدید قرارداد رسن 

خانزاده تا پایان فصل بازی نمی کند
محمدرضا خانــزاده تا آخر فصــل دیگر نمی توانــد برای هیچ 
باشــگاهی بازی کند. تصمیم او و الاهلــی قطر باعث این اتفاق 
شده است. مدافع تیم ملی که محبوبیت زیادی هم نزد کارلوس 
کی روش داشت نمی تواند تا پایان فصل برای هیچ باشگاهی بازی 
کنــد. او خارج از زمان نقل وانتقــالات و در حالی که دوطرف به 
توافق نرسیدند از الاهلی جدا شد. بدین ترتیب خانزاده از لیست 
تیم بیرون ماند تا مجبور شــود تــا پایان فصل بیرون از میادین 

باشد. 

دانشگر زننده هشتصدمین گل 
استقلال 

تیم فوتبال اســتقلال به عنوان اولین تیم تاریخ لیگ برتر موفق 
شــد به آمار 800 گل زده در تمامی ادوار این مســابقات برسد. 
آبی پوشان تهرانی که پیش از دیدار با ذوب آهن 797 گل به ثمر 
رسانده بودند، در اوایل نیمه دوم برابر شاگردان علی منصوریان 
روی یک ضربه کرنر توســط محمد دانشــگر به گل سوم خود 
دســت یافتند تا با این گل آمار آبی پوشان در تاریخ لیگ برتر به 

800 گل زده برسد. 

مجوز ادامه فعالیت تاج صادر 
شد

در هفته های اخیر اخبار متفاوتی در خصوص صدور 
مجوز ادامه فعالیت مهدی تاج مطرح می شد و حتی 
یکی از نمایندگان مجلس مدعی شد که مجوز ادامه 
فعالیت تاج مرتبــط با حوزه فوتبال نبوده و رئیس 
فدراســیون نمی تواند در این بخش به کار خودش 
ادامه بدهد اما مصاحبه دیروز وزیر ورزش و جوانان 
نشان می دهد که این موضوع به شکل قانونی حل 
شده و با صدور رسمی مجوز، تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال به کار خودش در این پست ادامه می دهد. 

6 سرخابی در لیست کرانچار
اســامی بازیکنان تیم فوتبال امید برای حضور در 
اردوی آماده ســازی این تیم در شرایطی اعلام شد 
که اســتقلال 5 و پرســپولیس یک بازیکن در این 
لیســت دارند. امید نورافکن، رضــا آذری، اللهیار 
صیادمنــش، مهدی قائــدی و مهــدی نوراللهی 
از اســتقلال و محمدامین اســدی از پرسپولیس 

سرخابی های لیست کرانچار هستند. 

استقلال؛ هر 63 دقیقه یک گل 
در حالی که معدل گل زده اســتقلال در هفته های 
منتهی به پایــان دور رفت کمتر از یک گل در هر 
بــازی بود اکنــون 1.42 در هر بازی اســت و این 
نشــان می دهد تیم در فاز تهاجمی پیشرفت قابل 
ملاحظه ای داشته و هم اکنون خط حمله استقلال 
بعد از سپاهان با 32 گل زده و تراکتورسازی با 28 
گل زده بهترین عملکرد را داشــته است. در فصل 
جــاری به طور میانگین هــر 63 دقیقه یک گل از 
اســتقلال دیدیم و البته با روندی که استقلال در 
پیش گرفته به نظر می رسد این معدل در هفته های 

آتی بهبود پیدا می کند. 

برانکو: اسم لیگ را ماراتن 
می گذاریم

در  پـرسپـولیـــس 
میزبان  بیســتم  هفته 
آبادان است.  صنعت نفت  
ایوانکوویــچ،  برانکــو 
در  پرسپولیس  سرمربی 
دیروز  تمرین  حاشــیه 
تیمش درباره بازی با نفت 

آبادان به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. 
 درباره بازی با نفت صحبت کنید. 

با نفت آبادان همیشه بازی های سختی داشتیم. پارسال 
در جام حذفی مقابل این تیم حذف شــدیم و می دانیم 
همه بازی ها برای مان سخت است و بازی آسان نداریم. 
تمرکز ما روی تیم خودمان اســت چون به اندازه کافی 
بابت سیدجلال، شجاع و بیرانوند مشکل داریم. دیگر لازم 
نیست بگویم که 5 بازیکن دفاعی مان مصدوم هستند که 

دلیلش فشردگی بازی هاست. 
 پس با این حساب احتمال از دست دادن امتیاز 

مقابل نفت را می دهید؟ 
در جــدول می بینیــد که جنگ خیلی شــدیدی برای 
قهرمانی است. من هم از این بابت خوشحالم. این رقابت 
برای هواداران و فوتبال ایران بسیار خوب است. البته ما 
به عنوان گزینه برنده مقابل صنعت نفت قرار می گیریم 

ولی می دانیم کار سخت است. 
 وضعیت مصدومان پرسپولیس چطور است و چه 

زمانی به تمرینات اضافه می شوند؟ 
در این بخش مشــکل داریم. در تمریــن امروز )دیروز( 
شــجاع و سید فشــار کارشان نســبت به روزهای قبل 
افزایش یافت و احتمالا هر دوی یا یکی از آن ها به بازی 
با صنعت نفت می رسند. کمال هم متاسفانه در بازی با 
صنعت نفت نیست، بیرانوند هم مشکل دارد. مشکل زیاد 

داریم اما به فکر گریه کردن و اشک ریختن نیستیم. 
 به نظرتان افرادی منتظــر بودند تا این تیم به 

مشکل بخورد؟ 
من ابتدای فصل گفتم که کار خیلی سخت خواهد بود. 
می بینید که برنامه بازی ها فشــرده است و مصدومیت 
منطقی است. شما اگر بازی منچستر و لیورپول را دیده 
باشید، 3 بازیکن در نیمه اول مصدوم شدند. نمی خواهم 
خیلی مســائل را تکرار کنم. ما فعلا در صدر جدول قرار 
داریم و به نیمه نهایی جام حذفی هم رسیدیم. در این 4 
سال این نتایج بی سابقه بوده. مشکلات حل خواهند شد. 

لیگ طولانی است و ما اسم ماراتن برایش می گذاریم. 
 مهاجمان پرسپولیس مانند قبل اشتیاق گلزنی 

ندارند، فکر می کنید دلیل آن چیست؟ 
بودیمیر و ســروش بازیکنان جدید ما هســتند. بشار، 
نوراللهی و ترابی هم در تیم ملی بودند. طبیعی است که 
برای بازگشت به شرایط پیشین نیاز به زمان دارند. آن ها 
یک ماه و نیم همراه تیم ملی بودند و برنامه باشگاه ها با 
ملی متفاوت اســت. چیزی که من را خوشحال می کند 
این که در بازی های اخیری که داشتیم به جز بازی با نفت 
مسجدســلیمان تیم برتر بودیم. البته اسم بازی با نفت 
مسجدسلیمان را نمی توان فوتبال گذاشت، آن بازی یک 
ضد فوتبال بود. ما در آن بازی کمال را از دســت دادیم 
و خوشــبختانه بازیکنان دیگری مصدوم نشدند. اتفاق 
خوب دیگر این بود که ما آن بازی را نباختیم چون واقعا 
نمی شــد بازی کرد و به همین دلیل به بشار و بودیمیر 
زمان برای بازی ندادم. واقعا در زمین مسجدســلیمان 
نمی شد فوتبال بازی کرد اما ما خودمان را با شرایط وفق 

می دهیم.

تیم پرســپولیس این روزها با بحران مصدومیت دست و پنجه نرم 
می کند. ســرخ ها در بازی قبلی نیز بدون حضور سیدجلال، شجاع، 
ربیع خواه و... مقابل نفت مسجدســلیمان به میــدان رفتند و حالا 
مقابل صنعت نفت نیز چالش های مشــابهی را خواهند داشت. شاید 
بزرگترین غایب تیم پرســپولیس در دیدار با نفت مسجدســلیمان 
سیدجلال حســینی بود که البته هنوز مشکلش به طور کامل حل 
نشده و احتمالا برای کسب حداکثر آمادگی یک بازی دیگر را هم از 
ترکیب دور خواهد ماند. اما طبق اعلام کادر پزشــکی سرخ ها، دیگر 

مدافع این تیم یعنی شــجاع خلیل زاده در اختیار کادر فنی است و 
هر زمان که برانکو تشــخیص دهد می تواند به میدان برود. بنابراین 
احتمال دارد ســرمربی تیم پرسپولیس در بازی مقابل صنعت نفت 
از زوج شــجاع و نادری اســتفاده کند. محمد نادری پس از نمایش 
متوســط مقابل فولاد، برابر نفت مسجدسلیمان عملکرد کم نقصی 
داشــت و اعتماد برانکو را جلب کرد. با این شــرایط بازگشت زوج 
رویایی خط دفاع پرســپولیس به ترکیب اصلی در بازی با پاختاکور 
انجام می شــود. ســرخ ها 5 روز پس از جدال با صنعت نفت، اولین 

بازی آســیایی را مقابل ضعیف ترین تیم گروه در ورزشــگاه آزادی 
انجــام می دهند و اگر اتفاق خاصی نیفتد، ســیدجلال حســینی و 
شــجاع خلیل زاده در این بازی دفاع وسط پرسپولیس خواهند بود. 
آن ها از لیگ شــانزدهم در خط دفاع قرمزها حضور دارند و یکی از 
بهترین زوج های چند ســال اخیر فوتبال ایران هستند که 2 فصل 
متوالی پرسپولیس را به عنوان برترین خط دفاعی رساندند. آن ها در 
نیم فصل اول نیز عملکرد قابل تحسینی داشتند و یکی از ارکان عبور 

موفقیت آمیز پرسپولیس از چالش محرومیت نقل وانتقالاتی بودند.

تلاش کادر پزشکی پرسپولیس برای آماده کردن سیدجلال و شجاع

بازگشت زوج رویایی در آسیا

علی کریمی کلا انســان عجیبی اســت چــه زمانی 
که بازی می کــرد و چه زمانی کــه از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد. همیشــه همه چیز کریمی عجیب 
بوده، از ســبک بــازی و تکنیک نابــش در زمین تا 
انتخاب تیم ها و تصمیمات فوتبالی که گرفت. یعنی به 
همان اندازه که رفتن کریمی از استیل آذین به شالکه 
عجیب بود، حضورش در فدراســیون ژیمناستیک و 
تعریف و تمجید از این رشــته عجیب تــر بود. بعد از 
ســریال خداحافظی هــای کریمی از فوتبــال، آقای 
جادوگر خیلی زود وارد جرگه مربیگری شــد تا همه 
فوتبالی هــا از این که کریمی مربی شــده کیف کنند. 
البته داســتان مربیگری کریمی هم به اندازه داستان 
بازیگری اش عجیب است. اصرار کریمی برای نشستن 
روی نیمکت تیم لیگ برتری در شــرایطی که مدرک 
A نداشــت، انتخــاب  تیم های بی ســر و ســامان و 
ته جدولی، رفت و برگشــت های عجیب به سپیدرود، 
خرید باشگاه سپیدرود، جذب بازیکنان از کارافتاده و 
حتی تمام شده، درگیری های تمام نشدنی با فدراسیون 
فوتبال و کی روش و... تنها گوشه ای از اقدامات عجیب 
کریمی در دوران بعد از فوتبالش اســت. کریمی که 
به تازگی مدرک A مربیگری آسیا را گرفته همزمان 
مالک باشگاه سپیدرود هم هست. کریمی که به گفته 
خودش و نزدیکانش تــا الان نزدیک 4 میلیارد برای 
ســپیدرود از جیبش هزینه کرده چند روزی اســت 

کــه بعد از باخت به پدیده در هفته نوزدهم لیگ برتر 
تصمیم گرفته درست در اوج لیگ این تیم را رها کند. 
این که کریمی از جیبش برای ســپیدرود هزینه کرده 
و اتفاقا تمام انــرژی اش را صرف این تیم کرده خیلی 
خوب اســت. کریمی به چهــره ای محبوب در گیلان 
و رشــت تبدیل شــده ولی درست در شــرایطی که 
سپیدرود جنگ بزرگی برای ماندن در لیگ برتر دارد 
تصمیم  می گیرد که از این تیم جدا شود در حالی که 
مالک و سرمربی و به نوعی همه کاره سپیدرود شخص 
آقای جادوگر است. انتخاب تیم های عجیب برای بازی 
کردن، تصمیــم برای نرفتن به مراســم بهترین های 
سال آسیا یا حتی خداحافظی های چندباره از فوتبال 
تصمیم های شخصی است که سود و ضررش به خود 
کریمی می رســد اما این که کریمی درســت در اوج 
لیگ بخواهد یه خاطر لج ولجبازی ســپیدرود را ترک 
کند اصلا تصمیم شــخصی نیســت و ضررش به کل 
شــهر رشت و حتی اســتان گیلان می رسد. باید دید 
چه زمانی کریمی دســت از این تصمیم های عجیب و 
احساسی برمی دارد و به نوعی بزرگ می شود. کریمی 
برای فوتبال ایران یک ســرمایه بزرگ و تکرارنشدنی 
است اما نه با اتخاذ چنین تصمیم های عجیب و البته 
احساســی. بهتر است کریمی کمی به خودش بیاید و 
تصمیم هایــی در حد نام و آوازه اش در فوتبال ایران و 

آسیا بگیرد.

محمدرضا زنوزی، مالک باشــگاه تراکتورسازی دیروز در مصاحبه ای به شدت از فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش انتقاد و اعلام کرده بود داوران برای ســوت زدن به نفع تیم های خاص تحت فشار 
هستند. رئیس دپارتمان داوری به صحبت های مالک باشگاه تراکتورسازی واکنش نشان داد و گفت: 
»این که داوران را به طرفداری از یک تیم متهم کنیم قابل پیگیری اســت.« داوود رفعتی با اظهار 
رضایت از عملکرد داوران در هفته های گذشــته گفت: »اشتباه داوری در فوتبال جهان وجود دارد 
و در فوتبال ایران هم ممکن است بعضی مواقع اشتباهاتی صورت بگیرد اما این که بخواهیم داوران 
را به جانبداری از تیم های خاص و تلاش برای نتیجه گرفتن چند تیم متهم کنیم اتهامی اســت 
که قابل پیگیری است. افرادی که چنین مسائلی را بیان می کنند باید تبعات و نتایج صحبت های 
خودشان را پذیرا باشند. هفته گذشــته در بازی تراکتورسازی و استقلال تهران بسیاری از اهالی 
رســانه و هواداران اســتقلال مدعی بودند که باید اشــکان دژاگه از زمین اخراج می شد ولی ما با 
قاطعیت از تصمیم درست داور دفاع کردیم همانطور که در این هفته هم قضاوت های خوبی اتفاق 
افتاد. دریافت کارت زرد اشکان دژاگه در بازی با سایپا هم کاملا درست بود چراکه در یک صحنه 

حساس اقدام به خطا روی بازیکن حریف می کند و به درستی اخطار می گیرد.«

داستان علی کریمی و تصمیم های عجیبش

جنجال های ناتمام
واکنش رئیس دپارتمان داوری به ادعای زنوزی

شکست استقلال مقابل گل ریحان 
اســتقلال و گل ریحان البرز دیروز در چارچوب دیدار دوســتانه در زمین چمن مجموعه ورزشــی نفت 
تهران به مصاف هم رفتند. اســتقلال در این دیدار با ترکیب سیدحســین حسینی، آرمین سهرابیان، 
شاهین طاهرخانی، میثم تیموری، فرشاد محمدی مهر، داریوش شجاعیان، میلاد زکی پور، روح ا... باقری، 
ایسما، مرتضی تبریزی و خسرو حیدری به مصاف گل ریحان رفت و در این دیدار استقلالی هایی که روز 
یک شنبه مقابل ذوب آهن به میدان رفته بودند حضور نداشتند. این دیدار درنهایت با نتیجه 2 -یک به 

سود گل ریحان به پایان رسید. تک گل استقلال را ایسما مهاجم خارجی این تیم به ثمر رساند.

پرسپولیس-الاهلی در امارات
پرســپولیس در فصل جدید لیگ قهرمانــان بار دیگر با 
تیم عربســتانی همگروه شده و این مسئله باعث می شود 
تا بار دیگر پرونده بازی در کشــور ثالث به جریان بیفتد. 
در همین راســتا کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست 
باشگاه الاهلی عربستان برای میزبانی امارات برای دیدار 
با تیم پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
موافقت کرد. دیــدار الاهلی با پرســپولیس به میزبانی 
سعودی ها به صورت مشخص در ورزشگاه آل مکتوم دبی 

برگزار خواهد شد. 

شانس بالای سپاهان و تراکتور برای آخرین صدرنشینی! 


